COMUNE DI PAVIA

Piazza Municipio, 2 - 27100 Pavia
tel. 0382 3991 - fax 0382 399227 P. IVA 00296180185

Settore: LAVORI PUBBLICI
Ufficio: U.O.I. - FABBRICATI

Determinazione Dirigenziale N° 90/ 07 del 21/03/2014

Oggetto: CENTRO A.P.S. “BORGO TICINO” DI VIA DEI MILLE —
INTERVENTO DI FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTATORE GAS
METANQO. COD. INTERVENTO: F268 — COD. CIG: Z200E2539F.
Approvazione preventivo LINEA PIU’ S.p.a. — importo € 326,35 (IVA compresa).

IL DIRIGENTE RESPONSABILE:

Premesso che:

nell’ambito delle attivita sociali dell’APS (Associazioni di Promozione Sociale) “Borgo
Ticino” di Via dei Mille, che comporta una buona affluenza di utenza, ¢ emersa la necessita
di adeguare il locale adibito a cucina;

tale intervento riguarda essenzialmente la predisposizione di una nuova linea di
distribuzione gas che alimenti i fornelli,

di conseguenza ¢ necessario predisporre un nuovo contatore del gas, separato dal resto
dell’utenza, che permetta una migliore razionalizzazione dell’erogazione e dei consumi;

I’Ufficio scrivente, vista 1’urgenza, ha provveduto a contattare la Societa Linea Piu
S.p.a., concessionaria per la linea gas, con sede in Pavia, Via Donegani, 21, la
quale ha inoltrato I’allegato preventivo per la predisposizione dell’allacciamento alla
rete gas per la successiva posa in opera del contatore medesimo, per un importo  di €

326,35 (IVA compresa);

Considerato che nelle more dei Capitoli della manutenzione ordinaria, per I’anno 2014, ¢
possibile trovare la relativa copertura finanziaria per I’intervento di cui si tratta con i fondi
di cui al Capitolo 71C313.0014 del Bilancio 2014;



- Considerato inoltre che il presente atto ¢ soggetto all’obbligo di pubblicazione ai sensi del
D.1gs.vo 33/2013;

- Dato atto che al presente intervento ¢ stato assegnato il codice CIG Z200E2539F.

- Verificato altresi che la proposta formulata dal personale addetto con il presente
provvedimento ¢ coerente con l’istruttoria esperita e tale circostanza rileva ai fini del parere
preventivo di regolarita e correttezza amministrativa, previsto dall’art.147 bis del TUEL e
dall’art.4 del vigente regolamento sul sistema dei controlli interni approvato con Delibera di
CC. n.5/2013, il cui parere ¢ depositato agli atti presso 1’Ufficio scrivente;

Visto il T.U. 267/00, il D.Lgs.163/2006 e il vigente Regolamento per l'esecuzione delle spese in
economia e il Bilancio Pluriennale 2013-2015.

Visto ’art. 163 del T.U. 267/2000;

Richiamato il vigente Decreto del Sindaco di nomina alla Dirigenza del Settore LL.PP.

DETERMINA

1)  di approvare ’allegato preventivo di € 326,35 (IVA compresa) per la predisposizione di un
nuovo allaccio alla rete distribuzione gas e per successiva posa del contatore presso 1’APS
“Borgo Ticino” di Via dei Mille 130;

2) di dare mandato alla Societa Linea Piu S.p.a., con sede in Via Donegani, 21 a Pavia,
I’esecuzione dell’intervento di cui sopra;

3) di impegnare la somma sopra determinata di € 326,35 (IVA compresa) con i fonndi di cui al
Capitolo 71C313.0014 del Bilancio 2014, riportato a residuo nel corrente esercizio;

4)  di dar atto che la suddetta cifra non ¢ frazionabile in funzione delle prestazione da eseguire e

commissionare.
. . Nuova codifica Anno di
CCR Creditore / Debitore bilancio / Int.Cap.Art Bilancio Importo €
CR71 |LINEA PIU' SPA 71C313.0014 2014 326,35

Il Dirigente Responsabile del Settore



SETTORE PROGRAMMAZIONE E SERVIZI FINANZIARI

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 151,comma 4, D.Lgs. 18 Agosto
2000, n. 267)

Nuova codifica Anno di Impegno /
CCR Creditore / Debitore Bilancio / . . Importo € peg
Bilancio Accertamento
Int.Cap.Art
CR71 |LINEA PIU' SPA 71C313.0014 2014 326,35 2861

Il Dirigente del Settore Programmazione e Servizi Finanziari

Firmato digitalmente il 02/04/2014 da Diani Daniela / ArubaPEC S.p.A. valida
dal 26/11/2013 01:00:00 al 26/11/2016 00:59:59 - Firmato digitalmente il
02/04/2014 da Grecchi Francesco / ArubaPEC S.p.A. valida dal 30/11/2012
01:00:00 al 01/12/2015 00:59:59 -




Sede legale e amministrativa

Via Donegani, 21 - 27100 Pavia

Tel. 0382 434611 - Fax 0382 434464
www. inea-piu.at

info@linea-piu.it

AR, L1l L. L] e

Rovato, 14/02/2014
Protocolle n. 00630
Rif. Int. SRO/PRV

Richiesto dal cliente n.° 51130785 Spett.le

COMUNE DI PAVIA - SETT. OPERE PUBBLICHE COMUNE DI PAVIA UFFICIO RAGIONERIA
VIA SCOPOLI,1 PIAZZA MUNICIPIO,3

27100 PAVIA (PV) 27100 PAVIA (PV)

Partita IVA: 000296180185

PREVENTIVO DI SPESA PER ESECUZIONE LAVORI SU RETE DISTRIBUZIONE GAS METANO

Richiesta n.? 10116-1 del 10/02/2014

~ relativa a Preventivo per nuova fornitura GAS per n.° 1 nuovo allacciodai1,5¢ = =
. Note aggiuntive richiesta: RICHIESTA PREVENTIVO PER NUOVO ALLACCIAMENTO

. Ubicazione lavoro: VIA DEI MILLE, 130 - PAVIA
- Tipologia di fornitura: Gas Metano / Bassa Pressione fino G6
- Tipologia di utenza: SERVIZIO PUBBLICO
Punto di consegna: 34470600 - CABINA PAVIA_VIRT
Distributore locale: LINEA DISTRIBUZIONE S.R.L.

~ Codice univoco assegnato: 2014 /213 -1

- Data redazione preventivo:  14/02/2014 (data messa a disposizione 14/02/2014)

- Note tecniche richiesta; Predisposzione alla posa di un contatorecalibro G4 da ubicare in nicchia accanto aicontator esistentl. Opere
' murarie, modificacon riallccio impianti interni in carico,a cura del richiedente.. Riferimento univoco al
documento: VENDIOOCG1407162.zip

Descrizione voci preventivo Quantita Importo (€) Al. IVA

Spese generali 1,00 2,50 22
Contributo Allacciamento Gas 1,00 265,00 22
Descrizione Aliquota Iva Imponibile (€) Importo IVA (€)
22 IVA 22% 267,50 58,85
TOTALE PREVENTIVO 326,35 €
:"mﬁﬁlli'&iﬁndél"b'i'-éﬁ'éﬁ{iﬁﬁwé'"F"in::: S TEI055614. decores e termine 18 richiesta dbﬁféméééé'ﬁé"ripréééﬁliéﬁ;mm e e
 Accettazionee *Per confermare Faccettazione del presente preventivo & necessario restituirne una copia firmata per accettazione corredata dalla
modalita di ricevuta di avvenuto pagamento.
pagamento - 1l pagamento deve essere intestato 2 Linea Piu 5.p.A. Via Donegani, 21 — 27100 Pavia e pud essere effettuato tramite Bonifico

- Bancaric con IBAN IT 62 T 05034 20301 000000259231 indicando, allinterno della causale di versamento, |
. numero del preventivo 2014/10116-1 ed il nominativo del richiedente.

~ L'accettazione e la ricevuta di pagamento def bonifico compieta di numerc C.R.Q. devono essere inviate a mezzo fax al
 numero 0382.43.49.11 oppure inviando una mail all'indirizzo preventivigas.pv@linea-piu.it

'~ 1i pagamento pud altresi avvenire tramite Bancomat o Carta di Credito presso i nostr! Uffici Commerciali di Viale Cesare Battist! a
~ Pavia ¢/o Centrc Commerciale Minerva.

. A seguitc dell'accettazione e del pagamento del preventivo, la nostra Societa provvederd ad emettere ed inviare il relativo
. documento di fatturazione.

Tallegati | preventivo inviato alla nostra azienda dal Distributore locale, che integra le informazioni e le prescrizioni necessarie alesecuzione
. del lavoro.
Documentazione per T Bar instaliazione del contatore sara necessarlo presentare la documentazione compilata rilasciata da installatori abilitati, al fine di
installazione permettere |'accertamento documentale al Distributore Locale:
contatore gas - Allegate 1, allegato H ed allegati tecnici obbligatori previsti dal DM 37/08.

. Certificato requisiti tecnico professionali dellimpresa incaricata dei lavori. 1l certificate deve essere in corso di validita (& mesi
dalla data di rilascio), in caso contrario deve essere corredato da autocertificazione con firma in originale e copia della carta

E d'dentita del legale rappresentante che attesta che i contenuti del documento hanno piena validita.
 In caso di presentazione incompleta o inesatta il Distributore locale non dara corso all'attivazione della fornitura fino al suo

- perfezionamento.
_ Oneriper Impianti con potenza termica complessiva  Impianti con potenza termica complessiva  Impianti con  potenza  termica
. accertamento . fino a 34,8 kW superiore a 34,8 kW ed inferiore a 116 kW complessiva superiore a 1156 kW
' documentale : 40,00 Euro 50,00 Euro 60,00 Euro

In caso di accertamento documentale negativo, il corrispettivo relativo al nuovo accertamento verra addebitato per ogni ulteriore richiesta presentata.

A it WA B | oo enin vt

Qualora si desiderine maggiori chiarimenti i nostri collaboratori sono a Vostra disposizione al numero verde clienti |
Cordiali saluti. 800 189600
Linea Piu S.p.A.

Firma per accettazione cliente
Tmumwnos  Linea Pil S.p.A. - Unipersonale GFRLIFPFPO L.GZN
: Cap. Soc. € 5.000.000 i.v. Seoiet: o Al sttt
R Cpp 0 | : —~ - ccieta soggetta alt attivita
mﬁm;‘#;m ; Cod. Fisc. e P WA 01275720194 di direzicre e coordinamentic
. SUBITA SERTICATD Iscriz. Reg. Imp. PV n. 01275720189 di Linga Group Hokding S.0.A.

-

r———m - __2 )



